
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Píč Karel, Bc.
Téma: Webová aplikace pro hodnocení kvality obrazu a videa (id 22127)
Vedoucí: Čadík Martin, doc. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jedná se o diplomovou práci implementačního charakteru. Hlavním cílem bylo navrhnout a implementovat

webovou aplikaci pro automatické hodnocení kvality obrazu a videa. Zadání považuji za průměrně náročné, vedle
vývoje webových aplikací vyžaduje i pochopení automatických metrik pro hodnocení kvality obrazu, technologie
HDR a základních principů zpracování obrazu. Práce navazuje na existující projekt, který vznikl na Institutu Maxe
Plancka v Německu. Student měl k dispozici zdrojové soubory tohoto projektu.

2. Práce s literaturou
 Student pracoval velice samostatně při vyhledávání vhodných technologií a sám si obstarával potřebné zdroje,

obvykle internetové. Rešeršní část práce by zasluhovala větší úsilí, bylo by vhodné porovnat podobné aplikace
z jiných oborů.

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl v průběhu řešení aktivní, dodržoval dohodnuté termíny a na konzultace přicházel připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v mírném předstihu.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Celkově považuji tuto bakalářskou práci za mírně nadprůměrnou (B-C). Student splnil požadavky zadání a dokázal

s využitím existujících technologií implementovat funkční webovou aplikaci. Tuto aplikaci má výzkumná skupina
CPhoto@FIT v plánu nabídnout širšímu publiku na svém webovém serveru.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 3. června 2019

 Čadík Martin, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

